EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA, e-mail:

clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 99159-4380.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

EDITAL Nº 006/2023 - LISTA DEFINITIVA DE CONFIRMAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS –JATOBÁ

A Prefeitura Municipal de Jatobá (MA), no uso de suas atribuições legais, torna pública,
para o conhecimento dos interessados, a lista definitiva de confirmação de candidatos por Área de
Referência, regendo-se pelas disposições do presente Edital.

ÁREA DE REFERÊNCIA: SEDE, EQUIPE CACHIMBOS E EQUIPE PULGA

 SALA 01

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOME

1. 001 771.989.303-44 ANEVALDO PEREIRA LIMA CARVALHO

2. 041 614.672.893-45 CARLOS EDUARDO SOUSA DOS SANTOS

3. 004 611.056.343-96 CLÁUDIA DE LIMA COSTA CRUZ

4. 047 604.822.203-33 GRACIANE VIEIRA DA SILVA

5. 053 053.282.303-61 JOÃO VICTOR SILVA FEITOSA

6. 035 614.610.193-11 KASSIO SOUSA DE MORAIS

7. 030 009.750.893-40 LAUDIRENE BANANEIRA REIS DA SILVA

8. 052 292.813.048-99 LINETH FERREIRA LIMA

9. 010 053.379.913-96 LUCAS DE MORAIS SILVA

10. 022 607.310.043-45 LUCAS SILVA MATOS

11. 050 010.562.683-01 MARCEANE GUIMARÃES DE CASTRO

12. 027 058.488.213-05 MARCELO GOMES COELHO

13. 044 227.014.718-93 MARIA DO SOCORRO ARAUJO DE SOUZA

14. 042 022.599.453-41 MARIA JOSÉ DOS SANTOS RAMOS

15. 034 053.379.903-14 MARLEY DE MORAIS SILVA

16. 045 614.652.723-80 MATEUS CARVALHO DE MORAES

17. 020 614.621.673-90 MATEUS DE MORAIS SILVA

18. 051 053.375.073-38 MATHEUS ARAÚJO TAVARES REIS

19. 043 842.703.903-44 NILDEMAR HONORATO FONTES

20. 054 614.639.273-12 WESLLEY DEUSDETH GOMES DA SILVA

21. 046 048.337.533-08 ALDEANE DA COSTA SOUSA

22. 006 038.264.473-52 FABIANA SILVA DOS SANTOS

23. 049 621.148.763-06 JOSIVAN MARTINS DE SOUSA

24. 048 087.248.963-90 PAULO HENRIQUE BANDEIRA DA SILVA

25. 003 634.391.133-29 ROBSON MARTINS DE SOUSA

26. 008 010.066.203-03 ERONILDE DA COSTA SILVA

JATOBÁ - MA, 08 DE AGOSTO DE 2023.

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA, e-mail:

clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 99159-4380.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

ÁREA DE REFERÊNCIA: EQUIPE LAJEADO E EQUIPE TABOCA DA ONÇA

 SALA 02

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOME

1. 002 610.236.963-71 ALINE DE CARVALHO SILVA

2. 009 614.613.563-18 ANA MARIA ALVES DE SOUSA

3. 007 044.938.053-07 CLEANE GOMES DA COSTA LEITE

4. 023 607.641.953-95 ELIELMA GUIMARÃES DA SILVA

5. 012 610.807.323-30 EVANDRO OLIVEIRA DA SILVA

6. 005 029.078.693-29 JOSÉ DARK DA SILVA

7. 013 018.121.073-82 JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO

8. 024 068.688.723-99 LUCIANA MONTEIRO SILVA CARNEIRO

9. 029 623.352.733-37 SHANMIA EMANUELLA SANTOS DE SOUSA

10. 019 606.276.763-75 CAROLINA DA SILVA SOUSA

11. 014 033.038.803-79 DILMA RIBEIRO DE MELO

12. 018 602.694.153-35 GALCILENE LIMA DOS SANTOS MATOS

13. 038 003.985.043-93 GILSÂNIA DE OLIVEIRA MATOS

14. 017 630.194.013-05 JOCELMO TEIXEIRA DA SILVA SOARES

15. 037 456.303.578-59 JOSABETH OLIVEIRA DOS SANTOS

16. 016 612.257.853-32 JOTHAN TEIXEIRA DA SILVA SOARES

17. 028 624.595.093-75 LARA LYSE MUNIZ MEDRADO

18. 039 042.664.063-20 MARIA JACIANE DE OLIVEIRA SILVA

19. 036 623.443.763-05 MAXWELL DOS SANTOS SOARES

20. 025 067.127.413-94 MAYANA BARROSO DE MELO

21. 055 608.130.213-08 NATANA MELLO OLIVEIRA

22. 040 603.381.453-38 RAY DA CRUZ OLIVEIRA

23. 031 603.411.073-44 ROMARIA SILVA RIBEIRO

24. 033 613.836.313-28 ROSINEIDE SOBRINHO DA SILVA

25. 032 606.406.043-03 TAIS SOUSA BARBOSA SILVA

26. 015 053.468.893-45 TÁSSIO MELO DA SILVA

JATOBÁ - MA, 08 DE AGOSTO DE 2023.

Carlos Roberto Ramos da Silva
Prefeito Municipal

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

	JATOBÁ - MA, 08 DE AGOSTO DE 2023.
	JATOBÁ - MA, 08 DE AGOSTO DE 2023. (1)